

Uuden puheenjohtajan tervehdys

OPH Eläkeläiset ry:n Varsinais-Suomen osasto on 27.8.2020 pitämässään vuosikokouksessa valinnut osaston uudeksi puheenjohtajaksi Kari Häntin Laitilasta. Erovuoroiset hallituksen jäsenet Anja Anttila, Leena Hänti, Pirjo Lamminsalo ja Sinikka Nikander valittiin uudelleen. Vuosikokouksen jälkeisessä hallituksen kokouksessa Irma Siren luopui sihteerin tehtävistä ja uudeksi sihteeriksi valittiin Pirjo Lamminsalo.

Vuosikokouksessa kiitettiin vuolaasti pitkän puheenjohtajakauden tehnyttä Jouko Kaskista.

Kiitän omasta ja Pirjo Lamminsalon puolesta luottamuksesta. Varsinais-Suomen osastolla on pitkät perinteet vahvistaa OP Ryhmän eläkeläisten yhteenkuuluvuutta, yhteistyötä ja yhteishenkeä luomalla iloa, hyvää oloa ja yhteisiä juhlahetkiä. Näin uutena puheenjohtajana en koe tarvetta muuttaa omaksuttuja käytäntöjä. Hallitus ottaa mielellään vastaan toimintamme kehittämisehdotuksia ja joulukuussa 2020 istuva hallitus linjaa vuoden 2021 toimintaa.

Tapahtumien ja tilaisuuksien suunnittelua varjostaa koronaepidemia kaikkine rajoituksineen. Osaston vuosikokouksessa jo elokuussa 2020 yksimielisesti totesimme, että kaikkeen osaston toimintaan mennään terveys edellä. Mitään ylimääräisiä riskejä ei oteta, koska suurin osa meistä kuuluu ns. riskiryhmään.

Ajatuksena kuitenkin on, että nyt syksyllä peruuntuneen pikkujoulupiknikin mahdollisesti korvaa alustavasti helmikuuksi 2021 suunniteltu vuosikokouspiknik – koronatilanteen niin salliessa.

Tampereella 22.9.2020 pidetyssä OPH Eläkeläiset ry:n vuosikokouksessa vahvistettiin OPH Eläkeläiset ry:n sääntömuutos sekä kaikille osastoille uusi ohjesääntö. Sääntömuutos ja ohjesääntö tulevat käsiteltäväksi osaston vuosikokouksessa alustavasti helmikuulle 2021 suunnitellussa osaston vuosikokouksessa. Eija Suni jatkaa ry:n puheenjohtajana ja Soile Lindfors toiminnanjohtajana. Ry:n hallituksen rotaation perusteella Jouko Kaskinen luopui ry:n hallituspaikasta. Muut kokousasiat voi lueskella OPH:n nettisivuilta.

Näillä mietteillä turvallista syksyä ja tulevan talven odotusta. Pitäkää huoli itsestänne ja läheisistänne – koronan nujerramme jollakin aikavälillä ja palaamme normaalin päiväjärjestykseen.

Laitila 22.9.2020

Kari Hänti
puheenjohtaja